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Apteekkijaosto Teknokemian Yhdistykseen 
 

Teknokemian Yhdistykseen1 perustettiin 1.1.2006 apteekkijaosto, jonka tavoitteena on toimia 

kosmetiikkayritysten2 yhdyslinkkinä apteekkimaailmaan ja tiivistää näiden yritysten ja apteek-

kien välistä yhteistyötä.  

 

Teknokemian Yhdistys seuraa muun muassa alaa koskevaa lainsäädäntöä sekä alan kehitys-

tä ja tapahtumia ja tiedottaa niistä jäsenistölleen. Yhdistys on jäsen Euroopan kosmetiikkajär-

jestössä COLIPA:ssa (The European Cosmetic, Toiletry and Perfumery Association). 

COLIPA:n tehtävänä on ylläpitää ja parantaa kosmetiikka-alan toimintaedellytyksiä ottaen 

huomioon tuotteiden turvallinen käyttö ja mukautuen eettisiin ja ympäristöpoliittisiin vaatimuk-

siin. Järjestöön kuuluu 24 eurooppalaista alajärjestöä, 21 kansainvälistä yritystä sekä 7 kir-

jeenvaihtojäsentä.  

 

Teknokemian Yhdistyksen apteekkijaosto toimii yritysten välisenä tiedonvaihtofoorumina. Yh-

teinen jaostotoiminta lähentää alalla toimivia yrityksiä ja helpottaa täten yhteisten, selkeyttävi-

en toimintatapojen luomista.  

 

Mukana Teknokemian Yhdistyksen apteekkijaostossa ovat: Beiersdorf Oy, Berner Oy, Ceder-

roth Oy, Colgate-Palmolive Ab, Harmonia Beauty Oy, L’Oréal Finland Oy, Lumene Group, 

Mediwell Broker Oy, Oriola Oy Pharma Dermo, Unilever Finland Oy sekä Valkoinen Risti Oy. 

 

Lisätietoja: koordinaattori Eeva-Mari Karine, Teknokemian Yhdistys ry, puh. 09 -1728 4336 tai 

s-posti: eeva-mari.karine@teknokem.fi 

                                                 
1 Teknokemian Yhdistys on teknokemian alalla - kosmetiikka- ja hygieniatuotteita sekä pesu- ja puhdistusaineita 
- toimivien teollisuus- ja tuontiyritysten yhteinen elinkeinopoliittinen edunvalvontajärjestö. Yhdistyksellä on tällä 
hetkellä 52 jäsenyritystä, joiden yhteinen osuus koko alan myynnistä maassamme on noin 90 %. Lisätietoja: 
www.teknokem.fi 
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2 Yritykset, joilla on kosmetiikkalainsäädännön alaisia tuotteita 


